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  سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( اتوماتیک

دریچه های خروجی باد و سرعت فن به طور اتوماتیک براساس تنظیمات دما تنظیم خواهند شد.
سیستم  نمایشگر  روی   "MENU" دکمه  لکسوس:  صوتی  سیستم  نمایشگر  مجهزبه  خودروهای 
نمایش صفحه کنترل سیستم تهویه هوای مطبوع  برای  را فشار دهید و سپس  صوتی لکسوس 

گزینه "Climate" را انتخاب نمایید.
جهت کسب جزئیات بیشتر در مورد دکمه کنترل کننده نمایشگرسیستم صوتی لکسوس به بخش 

دکمه کنترل کننده نمایشگر سیستم صوتی لکسوس در صفحه 338 مراجعه نمایید.
خودروهای مجهزبه سیستم مسیریاب: دکمه "MENU" روی صفحه لمسی ریموت را فشار دهید و 
سپس برای نمایش صفحه کنترل سیستم تهویه هوای مطبوع، گزینه "Climate" را انتخاب نمایید.

جهت کسب جزئیات بیشتر در مورد صفحه لمسی ریموت به "کتابچه راهنمای سیستم مسیریاب" 
مراجعه نمایید.
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 صفحه کلیدهای کنترل

 تنظیمات دما
برای افزایش دما کلید  و برای کاهش دما کلید  را فشار دهید.

 تنظیمات سرعت فن
برای افزایش سرعت فن دکمه  و برای کاهش سرعت فن دکمه  را فشار دهید. با 

فشار دادن دکمه "OFF" فن خاموش می گردد.
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 تغییر دادن حالت های وزش باد
دکمه    باد،  وزش  حالت های  دادن  تغییر  برای 

را فشار دهید.
با هربار فشار دادن دکمه، جهت دریچه های خروجی باد 

تغییر می کند.
 جهت وزش باد رو به صورت )قسمت بالای بدن(

 جهت وزش باد رو به صورت و پاها
 جهت وزش باد رو به پاها

 جهت وزش باد روبه پاها و عملکرد بخارزدایی شیشه 
جلو

S-Flow حالت 
اولویت جهت وزش باد روبه صندلی  های جلو می باشد، وزش باد و عملکرد سیستم تهویه هوای مطبوع به طور 

مؤثر در صندلی های عقب کنترل می شود.

کلید  را فشار دهید.

درصورت فعال بودن حالت S-Flow، چراغ نشانگر روشن می شود.

برای بازگشت به حالت قبلی کلید  را مجدد فشار دهید.
 سایر عملکردها

 حالت وزش باد را بین ورود هوای بیرون و گردش مجدد هوای داخلی تغییر می دهد. )f صفحه 435(
 عملکرد بخارزدایی شیشه جلو )f صفحه 435(

 عملکرد گرم کن شیشه عقب و آینه های بغل )f صفحه 435(
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 صفحه کنترل

 خودروهای مجهزبه نمایشگر سیستم صوتی لکسوس
 تنظیمات دمایی سمت چپ

 تنظیمات سرعت فن
ON/( خاموش  روشن/  حالت  اتوماتیک  تنظیمات   

OFF(، خاموش کردن فن و نمایش صفحه کنترل 

انتخابی را انتخاب می کند. )f صفحه 434(
 حالت جهت وزش باد را انتخاب می کند.

 تنظیمات دمایی سمت راست.
( دکمه کنترل کننده نمایشگر سیستم صوتی لکسوس را به سمت    1 برای انتخاب آیتم مورد نظر ) تا 

راست یا چپ حرکت دهید.
  2 زمانی که  ،  یا  انتخاب می شوند:

برای تنظیم کردن، کنترل کننده را به سمت جلو/ عقب یا راست/ چپ حرکت دهید.
زمانی که  یا  انتخاب می شوند:

برای انتخاب کردن دکمه صفحه، کنترل کننده را به سمت جلو/ عقب یا راست / چپ حرکت دهید و 
سپس دکمه کنترل کننده را فشار دهید.

 خودروهای مجهزبه سیستم مسیریاب
 تنظیمات دمایی سمت چپ

 تنظیمات سرعت فن
 حالت جهت وزش باد را انتخاب می کند.

 تنظیمات دمایی سمت راست
 صفحه کنترل انتخابی را نمایش می دهد.

)f صفحه 434(
 فن را خاموش می کند.

 تنظیم اتوماتیک حالت روشن/ خاموش )ON/OFF( را انتخاب می کند.
با استفاده از صفحه لمسی Remote Touch، دکمه روی صفحه را انتخاب کرده و سپس با فشار دادن 

یا دوبار ضربه زدن به صفحه لمسی آن را فعال نمایید.
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 صفحه کنترل انتخابی
برای نمایش داده شدن صفحه کنترل انتخابی، روی صفحه Climate )آب و هوا(  را انتخاب نمایید. 

عملکردها درحالت های روشن و خاموش )ON/OFF( قابل تغییر است.
         خودروهای مجهزبه سیستم مسیریاب

 برای تنظیم حالت فعال/ غیرفعال )ON/OFF( عملکرد رطوبت زدایی و سرمایش انتخاب می شود.
 دمای صندلی راننده و سرنشین را به طور جداگانه تنظیم می کند. )حالت "f( )"DUAL صفحه 435(

 از یخ زدن شیشه جلو و تیغه های برف پاک کن جلوگیری می کند. )f صفحه 436(
 ریزگردها را از هوا خارج می کند )فیلتر غبار و ریز گردها( )f صفحه 436(

 نحوه استفاده از حالت اتوماتیک
  1 دکمه "AUTO" را فشار دهید.

  2 تنظیمات دما را تنظیم کنید.

  3 برای متوقف کردن عملکرد، دکمه "OFF" را فشار دهید.

 نشانگر حالت اتوماتیک
درصورت فعال بودن تنظیمات سرعت فن یا جهت وزش هوا، نشانگر حالت اتوماتیک خاموش می گردد. 
بااین وجود حالت اتوماتیک برای سایر عملکردها حفظ می گردد به جز آنهایی که به صورت دستی تغییر 

کرده اند.

 1-6 نحوه استفاده از سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( و سیستم بخارزدایی 

صوتی  سیستم  نمایشگر  مجهزبه  خودروهای   
لکسوس

 کنترل های سیستم تهویه هوای مطبوع
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)"DUAL" تنظیم کردن دمای صندلی راننده و سرنشین به طور جداگانه )حالت 
برای فعال کردن حالت "DUAL"، روش های زیر را انجام دهید:

 دکمه "DUAL" را فشار دهید.
 گزینه "DUAL" روی صفحه کنترل انتخابی را انتخاب نمایید.

 با استفاده از دکمه تنظیم دمای سرنشین کناری، تنظیمات دمایی سرنشین کناری را تنظیم کنید.
درصورت فعال بودن حالت "DUAL" چراغ نشانگر روشن می شود.

 تغییر وضعیت بین ورود هوای بیرون و گردش مجدد هوای داخل
دکمه  را فشار دهید.

باهربار فشاردادن دکمه، وضعیت بین  )حالت گردش مجدد هوای داخل( و  )حالت 
ورود هوای بیرون( تغییر می کند.

 بخارزدایی شیشه جلو
گرم کن جهت برطرف نمودن بخار از شیشه جلو و شیشه های جانبی جلو استفاده می شود.

کلید  را فشار دهید.

اتوماتیک تغییر نماید.(،  از حالت گردش مجدد هوای داخل )ممکن است به طور  درصورت استفاده 
دکمه  را درحالت ورود هوای بیرون قرار دهید.

 جهت بخارزدایی سریع شیشه جلو و شیشه های جانبی، میزان وزش باد و دما را بالا ببرید.
پس از بخارزدایی شیشه جلو، برای بازگشت به حالت  قبلی، کلید  را مجدد فشار دهید.

 گرم کن شیشه عقب و آینه های بغل
از این عملکرد برای گرم کن شیشه عقب و برطرف کردن قطرات باران، شبنم و بخار از سطح آینه های 

بغل استفاده می شود.
کلید  را فشار دهید.

پس از مدتی گرم کن شیشه به طور اتوماتیک خاموش می شود.

 سایر عملکردها
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 فیلتر غبار و ریزگردها
ریزگردها از هوا خارج شده و باد به سمت صورت )قسمت بالای بدن( می وزد.

روی صفحه کنترل انتخابی گزینه  را انتخاب نمایید.
هنگامی که فیلتر غبار و ریزگردها فعال می باشد،  روی صفحه کنترل سیستم تهویه هوای مطبوع 

نمایش داده می شود.
جهت جلوگیری از تشکیل بخار روی شیشه جلو در زمان سرد بودن هوای بیرون، ممکن است عملکرد 

رطوبت زدایی فعال شود.
حتی اگر عملکرد فیلتر غبار و ریزگردها غیرفعال باشد، ریزگردها از هوا تصفیه می شوند. 

 عملکرد یخ زدایی برف پاک کن های شیشه جلو
این عملکرد از تشکیل یخ روی شیشه جلو و تیغه های برف پاک کن جلوگیری می کند.

روی صفحه کنترل انتخابی گزینه  را انتخاب نمایید.
درصورت فعال شدن عملکرد یخ زدایی برف پاک کن شیشه جلو، نشانگر  روی صفحه کنترل سیستم 

تهویه هوای مطبوع نمایش داده می شود.
پس از مدتی عملکرد یخ زدایی برف پاک کن شیشه جلو بطور اتوماتیک غیرفعال می شود.

 موقعیت دریچه های خروجی باد
بسته به حالت انتخابی جهت وزش باد، وضعیت دریچه های 

خروجی باد و حجم باد خروجی تغییر می کند.

 دریچه های خروجی باد
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 نحوه تنظیم موقعیت بازکردن و بستن دریچه های خروجی باد
 جلو                               عقب

 جریان باد را مستقیم به سمت راست یا چپ، بالا یا پایین هدایت می کند.
 برای بازکردن یا بستن دریچه های باد، کلید مدور را بچرخانید.

 ثبت تنظیمات سیستم تهویه هوای مطبوع در ریموت )خودروهای مجهزبه حافظه موقعیت برای 
رانندگی(

 با استفاده از ریموت قفل خودرو را باز نماییدو سوئیچ موتور را در موقعیت روشن ON قرار دهید تا تنظیمات 
سیستم تهویه هوای مطبوع ثبت شده در سوئیچ مجدد باز خوانده شود.

 درصورت قرار دادن سوئیچ خودرو در موقعیت خاموش )OFF(، تنظیمات حال حاضر سیستم تهویه هوای 
مطبوع به طور اتوماتیک در ریموت ثبت می شود، این سوئیچ قبلًا برای بازنمودن قفل خودرو استفاده 

شده بود.
 اگر برای بازکردن قفل درب سرنشین بیش از یک ریموت در نزدیکی خودرو استفاده شود یا اگر کلید 

هوشمند مجهزبه دکمه استارت مورد استفاده قرار گیرد ممکن است سیستم به درستی عمل نکند.
 زمانی که قفل درب ها با استفاده از کلید هوشمند مجهزبه دکمه استارت باز می شوند، تنظیمات کلید 
از  اطلاع  برای  است.*  تغییر  قابل  تهویه هوای مطبوع   تنظیمات سیستم  بازخوانی  به  هوشمند مربوط 

جزئیات با نمایندگی مجاز لکسوس تماس بگیرید.
*: درب هایی که قادر به بازخوانی حافظه موقعیت برای رانندگی هستند را می توان به طور همزمان تغییر داد.

 استفاده از حالت اتوماتیک
با توجه به تنظیمات دما و شرایط هوای بیرون، سرعت فن بطور اتوماتیک تنظیم می شود. بنابراین ممکن 
است عملکرد فن برای مدتی متوقف شود تا هوای گرم و سرد بلافاصله پس از اینکه دکمه "AUTO" فشار 

داده شود یا "AUTO" انتخاب شود آماده وزیدن شود. 
مطبوع  هوای  تهویه  و سیستم  برسد   24oC)75oF(از بیش  به  بیرون  هوای  دمای  که  درصورتی   

)ایرکاندیشن( روشن باشد.
وضعیت  است  ممکن  )ایرکاندیشن(،  مطبوع  هوای  تهویه  سیستم  در  برق  مصرف  دادن  کاهش  برای   
سیستم تهویه هوای مطبوع به طور اتوماتیک به حالت گردش مجدد هوای داخل تغییر کند. این حالت 

ممکن است مصرف سوخت را نیز کاهش دهد.
 درصورت قرار دادن سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON، حالت گردش مجدد هوای داخل در حالت 

پیش فرض انتخاب می شود.
 با هربار فشار دادن کلید  ممکن است وضعیت به حالت ورود هوای بیرون تغییر نماید.
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 بخارگرفتن شیشه ها
 "A/C" زمانی که رطوبت داخل خودرو خیلی بالا باشد، شیشه به آسانی بخار می کند. بافشار دادن دکمه 
یا انتخاب گزینه "A/C"، هوای خروجی از دریچه ها شیشه را رطوبت زدایی می کند و شیشه جلو به طور 

مؤثری بخارزدایی می شود.
 اگر کلید "A/C" را درحالت خاموش قرار دهید، ممکن است شیشه ها به آسانی بخار کنند.

 درصورت استفاده از گردش مجدد هوای داخل، ممکن است شیشه ها بخار کنند.
 عملکرد تشخیص وجود بخار روی شیشه جلو )خودروهای مجهزبه سنسور رطوبت(

هنگامی که حالت اتوماتیک را فعال نمایید، سنسور رطوبت )f صفحه 439( وجود بخار روی شیشه جلو را 
شناسایی کرده و برای برطرف نمودن بخار روی شیشه، عملکرد سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( 

را کنترل می کند.
 وضعیت ورود هواي تازه بیرون/ گردش مجدد هواي داخل 

 حین رانندگي در جاده هاي پر گرد و خاک همانند تونل ها یا در ترافیک سنگین، کلید 
را در وضعیت گردش مجدد هواي داخل قرار دهید. این حالت براي جلوگیري از ورود هواي آلوده بیرون 
به داخل خودرو موثر است. در حالت خنک کردن ، قراردادن کلید در وضعیت گردش مجدد هواي داخل، 

درون خودرو را سریعتر خنک مي کند. 
اتوماتیک  یا دمای داخل بطور  با توجه به تنظیمات دما   حالت گردش هوای داخل/ ورود هوای بیرون 

تغییر می کند.
 درصورتی که دمای هوای بیرون پایین باشد.

حتی زمانی که کلید "A/C" فشرده شود یا گزینه "A/C" انتخاب گردد، ممکن است عملکرد رطوبت زدایی 
فعال نشود.

ECO عملکرد سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( درحالت رانندگی 
 برای در اولویت قرار دادن کاهش مصرف سوخت در حالت رانندگی Eco در شرایط زیر عملکرد سیستم 

تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( کنترل می شود:
 برای محدود کردن ظرفیت سرمایش/گرمایش دور موتور و عملکرد کمپرسور کنترل می گردد.

 درصورت انتخاب حالت اتوماتیک، سرعت فن محدود می گردد.
 برای بهینه سازی عملکرد سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن(، عملکردهای زیر را انجام دهید:

 سرعت فن را تنظیم نمایید.
 حالت رانندگی Eco را غیرفعال نمایید.

 تهویه و بوی سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن(
 برای ورود هوای تازه بیرون، سیستم تهویه هوای مطبوع را در حالت ورود هوای تازه بیرون تنظیم نمایید.

 حین استفاده از سیستم ایرکاندیشن انواع بوهاي مختلف از بیرون و داخل وارد سیستم تهویه هوای مطبوع 
شده و در آنجا جمع مي شوند. درنتیجه ممکن است هواي خروجي از دریچه ها بوي نامطبوعي داشته باشد.

 براي کاهش بوی احتمالی سیستم تهویه هوای مطبوع:
 توصیه مي شود پیش از خاموش کردن خودرو، سیستم تهویه هوای مطبوع را در حالت ورود هوای بیرون 

تنظیم نمایید.
 بلافاصله پس از روشن کردن سیستم تهویه هوای مطبوع در حالت اتوماتیک، ممکن است شروع عملکرد 

فن با اندکي تاخیر انجام شود.
 فیلتر سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن(

f صفحه 530
 سفارشی سازی

تنظیمات )مانند عملکرد کلید حالت اتوماتیک A/C( قابل تغییر است.
)مشخصه های سفارشی سازی: f صفحه 637(
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 هشدار

 پیشگیری از بخار کردن شیشه های جلو
 حین عملکرد سرمایش، درهوای بسیار مرطوب از کلید   استفاده نکنید.

تفاوت بین دماي بیرون و دماي شیشه جلو منجر به بخار کردن سطح بیروني شیشه جلو و در نتیجه 
مسدود شدن دید شما مي شود.

 از قراردادن هرچیزی روی جلو داشبورد خودداری نمایید، 
شود.  هوا  خروجی های  شدن  مسدود  باعث  است  ممکن 
درغیراین صورت ممکن است جریان هوا مسدود شده و از 

عملکرد بخارزدایی شیشه های جلو جلوگیری شود.

 جلوگیری از سوختگی
 درصورت فعال بودن گرم کن آینه های بغل، از دست زدن به سطح آینه های بغل خودداری نمایید.

 درصورت فعال بودن عملکرد یخ زدایی برف پاک کن شیشه جلو از لمس شیشه قسمت پایین شیشه جلو 
یا قسمت کناری ستون های جلو خودداری نمایید.

 توجه
 سنسور رطوبت

برای  سنسوری  جلو،  شیشه  روی  بخار  وجود  تشخیص  برای 
نشان دادن دمای شیشه  جلو، میزان رطوبت محدوده اطراف 

و غیره تعبیه شده است. )f صفحه 438(
زیر  نکات  به  به سنسور  آمدن صدمه  وارد  از  برای جلوگیری 

توجه نمایید:
 سنسور را جدا نکنید.

 از اسپری کردن تمیزکننده شیشه روی سنسور یا قرار گرفتن سنسور در معرض ضربه شدید خودداری نمایید.
 چیزی را روی سنسور نچسبانید.

 برای جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری 12 ولتی
حین غیرفعال بودن سیستم هیبریدی، از روشن گذاشتن سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( بیش 

از زمان لازم خودداری نمایید.
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  گرمکن غربیلک فرمان*/ گرمکن های صندلی*/ تهویه صندلی*

گرم  را  صندلی ها  و  فرمان  کناری  قسمت های  ترتیب  به  فرمان،  غربیلک  و  صندلی  گرمکن های 
می کند. تهویه صندلی از طریق دمیدن هوا، جریان هوای مناسبی را ایجاد می کند.

 هشدار
 درصورت روشن بودن گرمکن صندلی، برای جلوگیری از آسیب دیدن افراد زیر حین تماس با صندلی ها 

مراقبت لازم را انجام دهید:
 نوزادان-کودکان خردسال، سالخوردگان، افراد بیمار و معلول

 افراد دارای پوست حساس
 افرادی که خسته می باشند.

 افرادی که مشروبات الکلی یا داروی خواب آور )شامل داروهای خواب آور، سرماخوردگی و غیره( مصرف 
نموده اند.

 جهت جلوگیری از سوختگی جزئی یا گرم شدن بیش از اندازه به پیشگیری های زیر توجه کنید.
 هنگام استفاده از گرمکن صندلی از پوشاندن صندلی با پتو یا تشکچه خودداری نمایید.

 از گرمکن صندلی بیش از حد نیاز استفاده نکنید.

 توجه
 از قرار دادن اجسام سنگین لبه دار روی صندلی خودداری کرده و اجسام نوک تیز )سوزن، میخ و غیره (

را در صندلی فرو نکنید.
 درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت خاموشOFF، برای جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری 

12 ولتی، از گرمکن صندلی استفاده نکنید.

 *: درصورت مجهز بودن
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 گرمکن غربیلک فرمان

گرمکن غربیلک فرمان را روشن یا خاموش )ON/OFF( می کند.
درصورت عملکرد گرمکن غربیلک فرمان، چراغ 

نشانگر روشن می شود.

 شرایط عملکردی
 درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON، می توان از گرمکن غربیلک فرمان استفاده 

نمود.
 تایمر

 پس حدود 30 دقیقه گرمکن غربیلک فرمان به طور اتوماتیک خاموش می شود.

 خودروهای فاقد تهویه صندلی
زیر  مانند  هربارکه کلید فشار داده می شود، شرایط عملکردی 

تغییر می کند.
روشن  )دوسطح   Mid  ! می شود.(  روشن  سطح  )سه   Hi

 OFF  ! می شود.(  روشن  سطح  )یک   Lo  ! می شود.( 
)خاموش(

حین عملکرد، نشانگر سطح )کهربایی رنگ( روشن می شود.

 خودروهای مجهزبه تهویه صندلی
هربارکه کلید فشار داده می شود، شرایط عملکردی مانند زیر 

تغییر می کند.
روشن  )دوسطح   Mid  ! می شود.(  روشن  سطح  )سه   Hi

 OFF  ! می شود.(  روشن  سطح  )یک   Lo  ! می شود.( 
)خاموش(

سطح  نشانگر  و  رنگ(  )کهربایی  نشانگر  عملکرد،  حین 
)سبزرنگ( روشن می شوند.

 شرایط عملکردی
درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON می توان از گرمکن صندلی استفاده نمود.

 گرمکن های صندلی

نشانگر سطح

نشانگر سطح

LEXUS NX300h OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


 1-6 نحوه استفاده از سیستم تهویه هوای مطبوع )ایرکاندیشن( و سیستم بخارزدایی 442

 تهویه صندلی

زیر  مانند  عملکردی  شرایط  می شود،  داده  فشار  کلید  هربارکه 
تغییر می کند.

Hi )سه سطح روشن می شود.( ! Mid )دوسطح روشن می شود.( 

! Lo )یک سطح روشن می شود.( ! OFF )خاموش(
حین عملکرد، نشانگر )سبزرنگ(  و نشانگر سطح )سبزرنگ( 

روشن می شوند.

 شرایط عملکردی
 درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON، می توان از گرمکن غربیلک فرمان استفاده نمود.

نشانگر سطح
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          2-6 نحوه استفاده از چراغ های داخلی خودرو

  لیست چراغ های داخلی

 چراغ های استقبال )چراغ های زیر دستگیره درب(
 چراغ های نقشه خوانی )مطالعه()f صفحه 444(

 چراغ داخلی جلو)f صفحه 444(
 چــراغ داخلی عقب )f صفحه 445(

 چراغ های زیر پا
 زمانی که سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON باشد، چراغ های زیر پا روشن می شوند با این وجود اگر 
 f(  .کلید کنترل نور نمایشگر در حالت حداقل تنظیم شده باشد، چراغ های زیر پا خاموش می شوند

صفحه 99(
 درصورت قرار دادن اهرم دسته دنده در موقعیتی غیراز پارک P، شدت روشنایی چراغ های زیر پا کاهش 

می یابد.
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 چراغ داخلی جلو

چراغ روشن و خاموش می گردد. )چراغ را لمس کنید.(
با  می گردد.  خاموش  و  روشن  نیز  عقب  داخلی  چراغ 
این وجود اگر چراغ داخلی عقب قبلًا روشن شده باشد، 

توسط چراغ داخلی جلو نمی توان آن را کنترل نمود.

چراغ سقفی با موقعیت درب روشن و خاموش می شود.
)ON( روشن 

زمانی که دربی باز یا بسته شود، چراغ های داخلی جلو و 
عقب روشن و خاموش می شوند.

)OFF( خاموش 

چراغ ها روشن و خاموش می گردند. )چراغ ها را لمس 
کنید.(

 چراغ های نقشه خوانی )مطالعه(
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          2-6 نحوه استفاده از چراغ های داخلی خودرو

 چراغ داخلی عقب

چراغ روشن و خاموش می گردد.
با استفاده از چراغ داخلی جلو هم می توان چراغ داخلی 
عقب  داخلی  چراغ  اگر  نمود.  خاموش  و  روشن  را  عقب 
با استفاده از کلید چراغ داخلی جلو روشن شود، بافشار 
دادن کلید چراغ داخلی عقب نمی توان چراغ داخلی عقب 

را خاموش نمود.

 سیستم روشنایی با ورود: بدون درنظر گرفتن قفل یا بازبودن قفل درب ها و یا باز و بسته بودن درب ها و 
با توجه به موقعیت سوئیچ موتور و وجود ریموت، چراغ ها به طور اتوماتیک روشن و خاموش می شوند.

 درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت خاموش)OFF(، اگر چراغ های داخلی روشن باقی بمانند، 
پس از 20 دقیقه چراغ ها به طور اتوماتیک خاموش می شوند.

 ممکن است در شرایط زیر، چراغ های داخلی جلو و چراغ های نقشه خوانی )مطالعه( عملکرد معمولی نداشته 
باشند. 

 وجود آب، آلودگی و غیره به سطح قاب چراغ 
 کارکردن با دستان خیس
 پوشیدن دستکش و غیره

داد. تغییر  می توان  را  چراغ ها(  شدن  خاموش  از  قبل  شده  سپری  زمان  مدت  )مانند  تنظیمات   
)مشخصه های سفارشی سازی: f صفحه 635(

 توجه
 هرگز قاب چراغ داخلی جلو و چراغ های نقشه خوانی را باز نکنید. درغیراین صورت، چراغ ها صدمه 

می بینند. اگر نیازبه پیاده کردن قاب چراغ ها می باشد. با نمایندگی مجاز لکسوس تماس بگیرید.
 درصورت غیرفعال بودن سیستم هیبریدی و برای جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری 12 ولتی، از 

روشن نگه داشتن چراغ ها بیش از حد مورد نیاز خودداری کنید.
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 محفظه داشبود )f صفحه 447(   جالیوانی )f صفحه 448(
 نگهدارنده های بطری )f صفحه 448(  جاعینکی )f صفحه 449( 

 جعبه کنسول )f صفحه 447(

3-6 نحوه استفاده از جعبه های نگهدارنده 

  لیست جعبه های نگهدارنده

 هشدار

 از رها کردن عینک، فندک یا قوطي اسپري داخل محفظه داشبورد و جعبه کنسول، خودداري نمایید؛ 
چرا که حین بالارفتن دماي داخل اتاق، ممکن است حوادث زیر رخ دهد:

 اگر عینک ها در تماس با دیگر اجسام قرار گیرند، ممکن است بر اثر گرما تغییر شکل یافته یا ترک بخورند.
 فندک یا اسپري ها ممکن است منفجر شوند. در صورت تماس با دیگر اجسام، فندک ممکن است آتش 

گرفته یا گاز درون اسپري آزاد شود و منجر به آتش سوزي گردد.
 حین رانندگی یا درصورت استفاده نکردن از محفظه داشبورد و جعبه کنسول، درب آن ها را بسته نگه 
دارید. درصورت ترمزگیری ناگهانی یا تغییر مسیر ناگهانی، ممکن است اجسام به بیرون پرتاب شوند و به 

سرنشین برخورد کرده و منجربه تصادف گردد.
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          3-6 نحوه استفاده از جعبه های نگهدارنده 

 محفظه داشبورد

 بازکردن )دکمه را فشار دهید.(
 بازنمودن قفل به وسیله سوئیچ مکانیکی

 قفل کردن به وسیله سوئیچ مکانیکی

درصورت روشن شدن چراغ های خطر، چراغ محفظه داشبورد روشن می شود.

  1 برای آزادکردن قفل، حین فشار دادن دکمه درپوش را 

بلند کنید.

  2 خودروهای مجهزبه شارژر بی سیم:

شارژر بی سیم را بالا بکشید.

 خودروهای فاقد شارژر بی سیم:
جاسیگاری را با حرکت کشویی به سمت جلو/ عقب 

می توان جدا نمود.

 درصورت روشن شدن چراغ های خطر، چراغ جعبه کنسول روشن می شود.

 جعبه کنسول
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 جالیوانی / نگهدارنده های بطری

 جالیوانی
 جلو                  عقب

               زیرآرنجی را به پایین خم کرده و دکمه را آزاد کنید.
 نگهدارنده های بطری

 جلو               عقب

 درصورت قرار دادن بطری، درب بطری را ببندید.
 بسته به اندازه یا شکل بطری ممکن است بعضی از آن ها در نگهدارنده جا نشوند.

 هشدار
ازقرار دادن هرچیزی غیراز لیوان یا قوطی های آلومینیومی درون جالیوانی خودداری نمایید. اجسام دیگر 
به صدمات جسمی گردند.  افتاده منجر  بیرون  است  ناگهانی ممکن  ترمزهای  یا  تصادف  بروز  درصورت 

درصورت امکان برای جلوگیری از بروز سوختگی، روی نوشیدنی های داغ را بپوشانید.
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                   3-6 نحوه استفاده از جعبه  های نگهدارنده

 توجه
 برای جلوگیری از صدمه دیدن جالیوانی عقب، پیش از بستن زیرآرنجی، درپوش جالیوانی را ببندید.

 ازقراردادن بطری در باز، لیوان شیشه ای یا لیوان کاغذی پر در نگهدارنده بطری خودداری نمایید. ممکن 
است مایع درون آن به اطراف بپاشد و لیوان ها بشکنند.

 جاعینکی

با استفاده از این تسمه درپوش را جدا نمایید.

 درپوش جداشده جاعینکی را می توان روی جاسیگاری در 
جعبه کنسول قرار داد.

 از پشت درپوش جاعینکی می توان به عنوان آینه آرایشی استفاده نمود. )f صفحه 455(

تسمه
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  تجهیزات محفظه بار

 قلاب بار 

جهت استفاده، قلاب ها را بالا آورید.
برای محکم نگه داشتن بارهای متحرک، قلاب بار تعبیه 

شده است.

برای استفاده، قلاب را بالا آورید.
با استفاده از این قلاب ها می توان توربار را آویزان نمود.

 هشدار
برای جلوگیری از بروز آسیب  های جسمی، درصورت استفاده نکردن از قلاب ها، همواره آن ها را در موقعیت 

جمع شده قرار دهید.

 قلاب های تور بار 

 هشدار
برای جلوگیری از بروز آسیب  های جسمی، درصورت استفاده نکردن از قلاب ها، همواره آن ها را در موقعیت 

جمع شده قرار دهید.

LEXUS NX300h OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


451
رو

ود
 خ

لی
داخ

ت 
یزا

جه
ت

6 

         3-6. نحوه استفاده از جعبه های نگهدارنده 

 توجه
از آویزان کردن اشیاء سنگین تر از ).5Kg )11Ib روی این قلاب ها خودداری نمایید.

 قلاب های آویزان کردن کیف و کیسه 

 محفظه کفپوش محفظه بار 

طاقچه را بالا آورید و قلاب را وصل نمایید. )f صفحه 452( وسایل زیر را می توان دراین فضا 
نگهداری نمود.

 محل نگهداری جعبه کمک های اولیه و سایر وسایل 
 تجهیزات جانبی

 مثلث شبرنگ هشدار*

*: مثلث شبرنگ هشدار شامل تجهیزات اصلی خودرو 
    نمی باشد.
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  1 اگر از پوشش محفظه بار استفاده می کنید: تسمه را از 

روی قلاب خارج نمایید.

پوشش  کنید:  می  استفاده  بار  محفظه  پوشش  از  اگر   2  

محفظه بار را بالا آورید.

  3 اهرم را به سمت بالا بکشید و طاقچه را باز نمایید.

  4 طاقچه را بالا آورید و قلاب را از روی عقب طاقچه خارج 

نمایید.

 طاقچه  
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  5 مطابق تصویر قلاب را به لبه بالایی درب پشتی که باز 

است متصل نمایید.

زمانی که طاقچه رامتصل می کنید، به گونه ای این کار را انجام 
به سمت جلو خودرو باشد.

f

"FRONT" دهیدکه علامت

  1 ریسمان را از قلاب جدا کنید.

  2 پوشش محفظه بار را به بالا خم کنید.

 هشدار
پیش از رانندگی اگر طاقچه ها باز یا پیاده شده اند، آن ها را به وضعیت اصلی اشان بازگردانید.

درصورت ترمزگیری ناگهانی، ممکن است باعث شود سرنشینان به وسیله طاقچه ها یا اشیاء قرار داده شده 
در روی طاقچه آسیب ببینند.

 جمع کردن پوشش محفظه بار
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  3 اهرم را بالا بکشید و طاقچه را باز نمایید.

  4 پوشش محفظه بار را پیاده کنید.

سمت  به  کاملًاٌ  عقب  صندلی های  پشتی  زمانی که 
در  بار  محفظه  پوشش  اینکه  از  پس  و  بازشده اند  عقب 
 بالاترین موقعیت خود قرار گرفت، پوشش را پیاده کنید.

)f صفحه 147(

  5 حین بالا آوردن طاقچه، کفپوش محفظه بار را در طاقچه 

زیر جمع کنید.

 هشدار
 از قرار دادن اشیاء روی پوشش محفظه بار خودداری کنید. درصورت ترمزگیری یا دورزدن ناگهانی، ممکن 

است اشیاء پرتاب شده و به سرنشینان برخورد نمایند و باعث آسیب های جسمی جدی یا مرگ شود.
 از قرارگرفتن کودکان روی پوشش محفظه بار خودداری کنید. درغیراین صورت منجربه صدمه دیدن 

محفظه بار شده و ممکن است باعث آسیب های جسمی جدی یا مرگ کودک شود.
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4-6. سایر تجهیزات داخلی خودرو

  سایر تجهیزات داخلی خودرو

 آفتابگیرها 

 برای قرار دادن آفتابگیر در موقعیت رو به جلو، آن را 
به سمت پایین بچرخانید.

  برای قرار دادن آفتابگیر در موقعیت جانبی، آن را به 
سمت پایین بچرخانید، از گیره جداکنید و به سمت 

موقعیت جانبی حرکت دهید.
  برای استفاده از آفتابگیر بازشده در موقعیت جانبی، 
آفتابگیر را در موقعیت جانبی قرار داده و سپس آن را 

به سمت عقب به صورت کشویی حرکت دهید.

 روی آفتابگیر                                                    روی جاعینکی

درپوش را به صورت کشویی باز کنید.                        با استفاده از تسمه، درپوش جاعینکی را بازکنید. 
درصورت بازشدن درپوش چراغ روشن می شود            )f صفحه 449(

                    یک آینه آرایشی در پشت درپوش قرار دارد.
درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت خاموش OFF ، اگر چراغ های آینه آرایشی روشن باقی بماند، 

پس از 20 دقیقه به طور اتوماتیکی خاموش می شوند.

 آینه های آرایشی

 توجه
 برای جلوگیری از صدمه دیدن آینه آرایشی، هنگامی که درپوش جاعینکی بازشده است، از قرار دادن آن 

در معرض ضربه شدید و گذاشتن اشیاء سنگین روی آن خودداری نمایید.
 حین غیرفعال بودن سیستم هیبریدی، برای جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری 12 ولتی، از روشن 

گذاشتن چراغ های آینه آرایشی به مدت طولانی خودداری نمایید.

تسمه
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 ساعت

بافشاردادن دکمه ها می توان ساعت را تنظیم نمود.
 بافشاردادن و نگه داشتن این دکمه، عقربه های ساعت 

به سمت عقب حرکت می کنند.
عقربه های  دکمه،  این  داشتن  نگه  و  دادن  بافشار    

ساعت به سمت جلو حرکت می کنند.

مصرف  برق   )120W برق  )مصرف   10A /12VDC از  کمتر  که  الکترونیکی  وسایل  برای  می شود  توصیه 
می کنند از این خروجی استفاده نمایید.

هنگام استفاده از وسایل الکترونیکی، مطمئن شوید که مصرف تمام وسایل متصل شده به خروجی های برق 
کمتر از 120W است.

 داخل جعبه کنسول                                         داخل محفظه بار

درپوش را بازکنید                                                درپوش را باز کنید.

 درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در تجهیزات جانبی ACCESSORY یا روشن ON از خروجی های 
برق استفاده نمایید.

 در جعبه کنسول شیاری وجود دارد که حتی با درب بسته 
از  را  برق  )سیم ها(  کابل های  می توان  نیز  کنسول  جعبه 

آن عبور داد.

)12VDC( خروجی های برق 
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 توجه
 براي جلوگیري از صدمه دیدن خروجي برق زماني که از خروجي برق استفاده نمي کنید، درپوش آن 

را ببندید.
اجسام خارجي یا مایعات ممکن است وارد خروجي برق شده، منجر به اتصالي شوند.

 براي جلوگیري از خالي شدن باتري 12 ولتی حین غیرفعال بودن سیستم هیبریدی، از خروجي 
برق بیش از زمان ضروري استفاده نکنید.

 خروجی های برق )120VAC( )درصورت مجهز بودن(

برق مصرف   )100w برق  )مصرف   120VAC از  الکترونیکی که کمتر  برای وسایل  توصیه می شود 
می کنند از این خروجی استفاده نمایید.

درپوش را باز کنید.

درصورت قرار داشتن سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON می توان از خروجی های برق استفاده نمود.

 توجه
 برای جلوگیری از صدمه دیدن خروجی های برق زمانی که از خروجی های برق استفاده نمی کنید، درپوش 

آن را ببندید. اجسام خارجی یامایعات ممکن است وارد خروجی های برق شده، منجربه اتصالی شوند. 
 برای جلوگیری از سوختن فیوز از تجهیزات جانبی 120VAC دارای مصرف برق بیش از 100w استفاده 

نکنید. درغیراین صورت، مدار حفاظتی، اتصال منبع برق را قطع می کند.
 برای جلوگیری از خالی شدن باتری 12 ولتی، حین غیرفعال بودن سیستم هیبریدی از خروجی های برق 

بیش از زمان ضروری استفاده نکنید.
 تجهیزات 120VAC زیر ممکن است به درستی کار نکنند حتی اگر مصرف برق آن ها زیر 100W باشد. 

 تجهیزات با توان پیک اولیه بالا
 دستگاه های سنجش که اطلاعات دقیق پردازش می کنند.

 سایر تجهیزات که نیازبه منبع برق بسیار پایدار دارند.

LEXUS NX300h OWNERS MANUAL

www.kianbattery.com


4-6. سایر تجهیزات داخلی خودرو458

 شارژر بی سیم )درصورت مجهزبودن(

دستگاه های قابل حمل سازگار با شارژر بی سیم استاندارد Qi را می توان از طریق قرار دادن آن ها در محدوده شارژ 
و باتوجه به مصرف برق دستگاه های بی سیم مانند تلفن های هوشمند و باتری موبایل و غیره، آن ها را شارژ نمود.

این عملکرد برای دستگاه های قابل حمل بزرگتر از محدوده شارژ استفاده نمی شود. بسته به دستگاه قابل 
حمل ممکن است شارژ کردن به صورت معمول انجام نشود. توصیه می شود برای دستگاه های قابل حمل 

مورد استفاده، کتابچه راهنما را مطالعه نمایید.
"Qi" علامت 

"Qi" علامت تجاری کنسرسیوم شارژ بی سیم می باشد.

 عنوان قسمت ها
 کلید منبع برق

 چراغ نشانگر عملکرد
 محدوده شارژ
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 نحوه استفاده از شارژر بی سیم
  1 جعبه کنسول را باز کنید.  )f صفحه 447(

  2 کلیدمنبع برق شارژر بی سیم را فشار دهید.

باهربار فشار دادن کلید منبع برق وضعیت بین حالت 
روشن و خاموش تغییر می کند.

درصورت روشن بودن )ON( ، چراغ نشانگر عملکرد 
شارژ )سبزرنگ( روشن می شود.

حالت  هیبریدی،  سیستم  بودن  غیرفعال  با  حتی 
روشن / خاموش کلید منبع برق حفظ می شود.

  3 سمت شارژ کردن دستگاه قابل حمل را روی محدوده 

شارژ قرار دهید.
درصورت انجام عملکرد شارژ، چراغ نشانگر )نارنجی 

رنگ( روشن می شود.
ممکن  که  تاجایی  نگردید،  انجام  شارژ  عملکرد  اگر 
است دستگاه قابل حمل را در نزدیکی مرکز محدوده 

شارژ قرار دهید.
عملکرد  نشانگر  شارژ، چراغ  عملکرد  اتمام  درصورت 

شارژ )سبزرنگ( روشن می شود.
 عملکرد شارژ مجدد

 درصورت اتمام عملکرد شارژ و پس از مدت زمان مشخص تعلیق شارژ، عملکرد شارژ فعال می شود.
 زمانی که دستگاه قابل حمل حرکت داده می شود، عملکرد شارژ برای مدتی متوقف شده و مجدد فعال 

می گردد.
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شرایطچراغ نشانگر عملکرد شارژ

زمانی که منبع برق شارژر بی سیم خاموش است.خاموش می شود.

سبز )روشن می شود.(
درحالت Standby )آماده شارژ کردن(
زمانی که عملکرد شارژ کامل می شود.*

نارنجی )روشن می شود.(
زمانی که دستگاه قابل حمل روی محدوده شارژ قرار داده می شود. 

)شناسایی دستگاه قابل حمل(
شارژ می شود.

 شرایط روشن شدن چراغ نشانگر عملکرد شارژ

*: با توجه به نوع دستگاه قابل حمل مواردی وجود دارد که حتی پس از کامل شدن عملکرد شارژ، چراغ 
نشانگر عملکرد شارژ به رنگ نارنجی روشن باقی می ماند.

 درصورت چشمک زدن چراغ نشانگر عملکرد شارژ
درصورت وجود خطا، چراغ نشانگر عملکرد شارژ به رنگ نارنجی چشمک می زند.

باتوجه به جدول زیر، خطا را برطرف نمایید.
راه حلعلت خطاچراغ نشانگر عملکرد شارژ

مداوم  طور  به  یکبار  هرثانیه 
لکسوس وجود نقص در اتصال خودرو به شارژرچشمک می زند )نارنجی رنگ( مجاز  نمایندگی  با 

تماس بگیرید.

سه مرتبه به طور مداوم چشمک 
می زند )نارنجی رنگ(

وجود جسمی خارجی بین دستگاه 
قابل حمل و محدوده شارژ

جسم خارجی بین دستگاه قابل 
حمل و محدوده شارژ را بردارید.

موقعیت، دستگاه  تغییر  دلیل  به 
هماهنگ  از  خارج  حمل  قابل 

کننده قرار گرفته است.
دستگاه قابل حمل را نزدیک به 

مرکز محدوده شارژ قرار دهید.

مداوم چشمک  به طور  چهارمرتبه 
بالارفتن دما در شارژ بی سیممی زند. )نارنجی رنگ(

بلافاصله عملکرد شارژ را متوقف 
کرده و پس از مدتی مجدد 
عملکرد شارژ را فعال نمایید.

 زمان فعال شدن شارژ بی سیم
سوئیچ موتور در موقعیت تجهیزات جانبی ACCESSORY یا روشن ON قرار داشته باشد.

 دستگاه های قابل حمل مورد استفاده 
علامت استاندارد شارژ بی سیم Qi روی دستگاه های قابل حمل وجود داشته باشد.

با این وجود، کارکرد تمام دستگاه های استاندارد  Qi و  سازگار با آن تضمین نمی شود.
برای  استفاده کنید، دستگاه شارژ بی سیم  تلفن های هوشمند  و  تلفن های موبایل  از  برای عملکرد شارژ 

دستگاه های قابل حمل با مصرف برق 5W به پایین مناسب است. 
 درصورتی که کاور و تجهیزات جانبی به دستگاه های قابل حمل متصل شده باشند.

در شرایطی که کاور و تجهیزات جانبی متصل شده به دستگاه قابل حمل با استاندارد Qi سازگاری ندارد، 
عملکرد شارژ انجام نمی شود. بسته به نوع کاور و تجهیزات جانبی ممکن است عملکرد شارژ امکان پذیر 
نباشد. زمانی که حتی با قرار داشتن دستگاه قابل حمل روی محدوده شارژ عملکرد شارژ انجام نشود، کاور 

و تجهیزات جانبی را جدا نمایید.
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 حین شارژ کردن، در رادیو AM نویز به وجود می آید.
شارژر بی سیم را خاموش نمایید و از کاهش یافتن نویز مطمئن شوید. درصورت کاهش نویز، کلید منبع 
برق شارژر بی سیم را به مدت دو ثانیه به طور مداوم فشار دهید، فرکانس شارژر تغییر کرده و نویز می تواند 

کاهش یابد. درچنین شرایطی، چراغ نشانگر عملکرد شارژ به رنگ نارنجی دو مرتبه چشمک می زند.
 نکات مهم در ارتباط با شارژر بی سیم

 اگر ریموت در داخل خودرو قابل شناسایی نباشد، عملکرد شارژ انجام نمی شود. حین بازو بسته کردن 
درب، ممکن است عملکرد شارژ به طور موقت متوقف شود.

 درصورت انجام عملکرد شارژ، دستگاه شارژ بی سیم و دستگاه قابل حمل داغ می شوند، که نشان دهنده 
نقص فنی نمی باشد. اگر حین انجام عملکرد شارژ، دستگاه قابل حمل داغ شود، به دلیل وجود عملکرد 
دمای  اگر  دراین صورت،  گردد.  متوقف  شارژ  عملکرد  است  ممکن  قابل حمل،  دستگاه  روی  حفاظتی 

دستگاه قابل حمل تا حد قابل توجهی کاهش یابد، عملکرد شارژ مجدد انجام می شود.
 صدای عملکرد شارژ

زمانی که منبع برق روشن می شود، حین جستجوی دستگاه قابل حمل، صدایی ایجاد می شود که نشان 
دهنده نقص فنی نمی باشد.

 تأییدیه دستگاه شارژر بی سیم
تذکر FCC: این تجهیزات تست شده و مطابق با بخش 18 قوانین FCC طراحی و ساخته شده اند. چنین 

محدودیت هایی برای ایجاد حفاظت در مقابل تداخل های مضر در منطقه مسکونی طراحی شده اند.
هشدار FCC: هرگونه تغییرودستکاری دراین دستگاه ها توسط اشخاص می تواند منجربه باطل شدن مجوز 

کاربر برای استفاده از این دستگاه ها شود.

اعلان مطابقت     
نام تجاری:          پاناسونیک

CA-QS03J1AJ,CA,QS04HOAJ,CA-QS54HOAJ   :شماره های مدل
بخش پاسخگویی:  شرکت  پاناسونیک آمریکای شمالی

Two Riverfront Plaza, Newark, NJ 07102 -5490                            

این دستگاه با بخش 18 قوانین FCC مطابقت می کند. عملکرد آن در معرض دو شرط زیر 
قرار دارد: 

هرگونه  دستگاه  این   )2( نگردد.  مضر  تداخلات  ایجاد  سبب  است  ممکن  دستگاه  )1(  این 
تداخل دریافتی شامل تداخل هایی که منجربه عملکرد ناخواسته می گردد را می پذیرد.
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 هشدار

 پیش گیری های حین رانندگی
به دلیل ایمنی درصورت شارژکردن دستگاه قابل حمل، راننده نباید حین رانندگی قسمت اصلی دستگاه 

قابل حمل را فعال نماید.
 پیشگیر ی های مرتبط با تداخل با دستگاه های الکترونیکی

افرادی که از لوازم پزشکی داخلی مانند تمامی دستگاه های تنظیم ضربان قلب یا دفیبلاتور کاردیوتر و 
هرگونه دستگاه پزشکی دیگر داخل بدن استفاده می کنند، درمورد استفاده از دستگاه شارژر بی سیم 
باید با پزشک خود مشورت کنند. عملکردهای دستگاه شارژر بی سیم ممکن است برعملکرد دستگاه های 

پزشکی تأثیر داشته باشد.
 جلوگیری از صدمه زدن یا آتش سوزی

پیشگیری های زیر را مدنظر قرار دهید.
بی توجهی به موارد زیر ممکن است باعث نقص فنی و صدمه دیدن تجهیزات، آتش سوزی و سوختگی 

دراثر گرمای بیش از اندازه شود.
 حین شارژ کردن از قرار دادن اجسام فلزی بین محدوده شارژ و دستگاه قابل حمل خودداری نمایید.
 از چسباندن برچسب، اجسام فلزی و غیره به محدوده شارژر یا دستگاه قابل حمل خودداری نمایید.

 حین شارژ کردن از پوشاندن شارژر با پارچه و غیره خودداری نمایید. 
 دستگاه های قابل حمل را با دستگاه شارژری که برای این منظور طراحی شده شارژ نمایید.

 از جداکردن یا تعمیر شارژر بی سیم خودداری نمایید.
 از واردکردن ضربه یا نیروی شدید به شارژر بی سیم خودداری نمایید.
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 توجه
  شرایطی که ممکن است شارژر بی سیم به درستی کار نکند.

درشرایط زیر، شارژر بی سیم ممکن است به درستی کار نکند.
 دستگاه قابل حمل کاملٌا شارژ شده باشد.

 جسم خارجی بین محدوده شارژ و دستگاه قابل حمل قرار داشته باشد.
 دمای دستگاه قابل حمل بالاتراز شارژر باشد.
 سطح شارژ دستگاه قابل حمل روبه بالا باشد.

 محل قرارگیری دستگاه قابل حمل خارج از محدوده شارژ باشد.
 نزدیک بودن به گیرنده های تلویزیونی، تأسیسات نیروگاه برق، پمپ بنزین، ایستگاه رادیویی، صفحه 

نمایش بزرگ، فرودگاه یا دیگر وسایلی که امواج رادیویی قوی یا نویز الکتریکی تولید می کنند.
 درصورت تماس یا پوشانده شدن ریموت باهرکدام از اجسام فلزی زیر: 

 کارت های دارای پوشش آلومینیومی
 جعبه سیگارهایی که داخلشان پوشش آلومینیومی است.

 کیف پول یا جعبه های فلزی
 سکه 

 گرمکن های دست از جنس فلز
DVD و CD رسانه هایی مانند 

 درصورتی که از سایر سوئیچ های بی سیم )که امواج رادیویی ساطع می کنند( درنزدیکی استفاده شود. 
همچنین علاوه بر موارد فوق، اگر شارژر به طور عادی کار نکند یا چراغ نمایشگر عملکرد شارژ به طور 
مداوم چشمک بزند، نشان دهنده وجود نقص در شارژر بی سیم است. بانمایندگی مجاز لکسوس تماس 

بگیرید.
  جلوگیری از صدمه دیدن اطلاعات

 از قرار دادن کارت های مغناطیسی مانند  کارت اعتباری یا رسانه مجهز به ضبط مغناطیسی نزدیک 
است  مغناطیسی ممکن  امواج  تداخل  دلیل  به  درغیراین صورت  کنید.  بی سیم خودداری  به شارژر 

اطلاعات پاک شود.
به شارژر بی سیم  نزدیک  مانند ساعت های مچی  قرار دادن دستگاه های سنجش دقیق  از  همچنین 

خودداری کنید زیرا ممکن است شارژر بی سیم دچار نقص فنی شود. 
 از قرار دادن دستگاه های قابل حمل در اتاق خودرو جلوگیری کنید. درصورت پارک خودرو در زیر نور 

آفتاب، ممکن است دمای داخل اتاق بالا رفته و به دستگاه صدمه وارد شود.
 جلوگیری از خالی شدن شارژ باتری 12 ولتی

درصورت غیرفعال بودن سیستم هیبریدی، از شارژر بی سیم به مدت طولانی استفاده نکنید.
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 زیرآرنجی

برای استفاده، زیرآرنجی را به سمت پایین خم کنید.

 توجه
 براي جلوگیري از صدمه دیدن زیرآرنجی از قرار دادن بار بیش از اندازه روی زیرآرنجی خودداری نمایید.

 دستگیره های سقفی )کمکی(

برای حفاظت از بدن شما حین نشستن روی صندلی، 
دستگیره های سقفی کمکی، روی سقف تعبیه شده اند.

 توجه
برای جلوگیری از صدمه دیدن دستگیره های سقفی از آویزان کردن هرگونه جسم سنگین یا قرار دادن بار 

سنگین روی دستگیره های سقفی خودداری نمایید.

 هشدار
حین ورود یا خروج از خودرو یا بلند شدن از روی صندلی از دستگیره سقفی استفاده نکنید.
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 قلاب های جالباسی

 هشدار

جالباسی خودداری  قلاب  روی  نوک تیز  یا  اجسام سخت  دیگر  یا  لباسی  کردن چوب  آویزان  از 
نمایید. درصورت فعال شدن )ترکیدن( کیسه هوای پرده ای، این اجسام ممکن است پرتاب شده و 

باعث بروز آسیب های جسمی جدی یا حتی مرگ گردد.

قلاب های جالباسی همراه با گیره های کمکی عقب تعبیه 
شده اند.
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سیستم کنترل بی سیم هوم لینک در خودروی شما دارای سه دکمه است که برای عملکرد سه دستگاه 
متفاوت برنامه ریزی می شود. برای آشنایی با روش برنامه ریزی و روشی که مناسب این دستگاه ها می باشد 

به صفحات بعدی مراجعه نمایید.
 چراغ نشانگر هوم لینک

 نشانگرهای عملکرد درب پارکینگ
 دکمه ها

)Home Link  (پیش از برنامه ریزی هوم لینک 
 حین برنامه ریزی این امکان وجود دارد که درب های پارکینگ، درب های ورودی و سایر دستگاه ها 
درب  اطراف  در  دستگاه ها  دیگر  یا  اجسام  و  افراد  که  مطمئن شوید  درچنین شرایطی،  فعال شوند. 

پارکینگ قرار نگرفته باشند تا از آسیب های جسمی یا دیگر صدمات جلوگیری شود.
از راه دور  باتری جدیدی را در دستگاه فرستنده کنترل  برنامه ریزی دقیق تر،   توصیه می شود برای 

)ریموت( قرار دهید.
 موتور بازکن درب پارکینگ که بعداز سال 1995 ساخته شده اند ممکن است مجهزبه کد حفاظتی 
گردشی باشند. دراین صورت ممکن است برای رسیدن به دکمه "Learn" یا "Smart" روی موتور بازکن 

درب پارکینگ نیازبه نردبان متحرک یا سایر وسایل ایمن و محکم داشته باشید.

  *: درصورت مجهزبودن

  بازکن درب پارکینگ*

)Home Link R (هوم لینک 

با برنامه ریزی سیستم بازکن درب پارکینگ، می توان باعث عملکرد درب های پارکینگ، درب های 
ورودی، قفل درب ها، سیستم روشنایی منزل، سیستم های امنیتی و دیگر دستگاه ها گردید.

R
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)Home Link  برنامه ریزی هوم لینک  )
  1 دکمه هوم لینکی را که می خواهید برنامه ریزی شود را فشار داده و رهاکنید و چشمک زدن چراغ نشانگر 

نارنجی رنگ هوم لینک را بررسی نمایید.
درمدت زمان 60 ثانیه پس از انجام مرحله   1 باید مرحله   3 را انجام دهید، با توقف چشمک زدن چراغ 

نشانگر برنامه ریزی کامل نمی شود.
  2 دستگاه فرستنده کنترل ریموت را درجهت آینه بغل در 

فاصله 25 تا 75mm )1 تا 3in( از دکمه های هوم لینک 
برنامه ریزی چراغ نشانگر هوم لینک  قرار دهید. حین 

روشن می ماند.

 مخصوص مالکان ایالات متحده آمریکا
  3 دکمه فرستنده دستی را فشارداده و نگه دارید تا زمانی 

که چراغ نشانگر هوم لینک از چشمک زدن آهسته به 
رنگ نارنجی به چشمک زدن سریع به رنگ سبز )کد 
گردشی( تغییر کند یا به طور مداوم به رنگ سبز )کد 

ثابت( روشن باقی بماند، سپس دکمه را رها کنید.

 برنامه ریزی درب ورودی )مخصوص مالکان ایالات متحده آمریکا( برنامه ریزی دستگاه در کانادا 
  3 دکمه دستگاه فرستنده کنترل ریموت را با فاصله زمانی 2 ثانیه ای به طور مداوم فشارداده و رهاکنید، تا 

زمانی که چراغ نشانگر هوم لینک از چشمک زدن آهسته به رنگ نارنجی به چشمک زدن سریع به رنگ 
سبز )کدگردشی( تغییر کند یا به طور مداوم به رنگ سبز )کدثابت( روشن باقی بماند.

  4 با فشاردادن دکمه ای که اخیراٌ برنامه ریزی شده، عملکرد هوم لینک را بررسی نمایید و رنگ نور چراغ 

نشانگر را مدنظر قراردهید.
 دستگاه مجهزبه کدثابت: اگر چراغ نشانگر به طور مداوم روشن است یعنی برنامه ریزی کامل شده 
است و درب پارکینگ یا سایر دستگاه ها حین فشار دادن و رهاکردن دکمه هوم لینک عمل می کنند.

 دستگاه مجهزبه کد گردشی: اگر چراغ نشانگر سریع چشمک می زند یعنی موتور بازکن درب پارکینگ 
)یاسایر دستگاه ها( مجهزبه کد گردشی می باشند. با فشاردادن محکم و نگه داشتن دکمه هوم لینک 

برنامه ریزی شده به مدت 2 ثانیه، فرایند برنامه ریزی کامل می شود، سپس دکمه را رها کنید.

R
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 "Programing a rolling code system" مرحله  از  نکرد،  یا سایر دستگاه ها عمل  پارکینگ  اگر درب   
)برنامه ریزی سیستم کدگردشی( اقدام نمایید.

  5 برای برنامه ریزی دستگاه دیگر و دکمه های هوم لینک باقی مانده، مراحل فوق را تکرار نمایید.

 برنامه ریزی سیستم کد گردشی
روی  را   "Smart" یا   "Learn" دکمه  محل  پارکینگ  در   1  

موتور بازکن درب پارکینگ پیدا کنید.
آویزان شده  آنتن  در محلی که سیم  این دکمه معمولاً 
قرار دارد. ممکن است نام و رنگ دکمه باتوجه به سازنده 
آن فرق کند. برای جزئیات بیشتربه کتابچه راهنما بازکن 

درب پارکینگ مراجعه کنید.

  2 دکمه "Learn" یا "Smart" را فشار داده و رها کنید.

درمدت 30 ثانیه پس از انجام مرحله   2 باید مرحله   3 
را انجام دهید.

  3 دکمه هوم لینک مورد نظر )داخل خودرو( را به مدت 2 

ثانیه فشارداده و نگه دارید و سپس آن را رها کنید. این  
سه  تا  کردن(  رها   / داشتن  نگه   / )فشاردادن  را  مرحله 

مرتبه تکرار نمایید تا برنامه ریزی کامل شود.
بازکن  موتور  لینک،  هوم  دکمه  دادن  فشار  حین  اگر 
بازکن درب پارکینگ  نماید، یعنی  درب پارکینگ عمل 

سیگنال هوم لینک را شناسایی می کند.
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 فعال کردن وسیله ارتباطی دوطرفه به وسیله درب پارکینگ )فقط مخصوص دستگاه های سازگار(
درصورت فعال کردن دستگاه ارتباطی دوطرفه، این اجازه را به شما می دهد که وضعیت بازوبسته کردن درب 

پارکینگ را از طریق نشانگرهای داخل خودرو بررسی نمایید.
ارتباط دوطرفه دستگاه ها فقط زمانی در دسترس است که باز کننده درب پارکینگ با دستگاه سازگار باشد. 

)سازگاری دستگاه را بررسی کرده و به سایت www.HomeLink.com مراجعه نمایید.(
  1 درطی 5 ثانیه پس از برنامه ریزی بازکن درب پارکینگ، اگر عملکرد موتور بازکن درب پارکینگ به 

سیستم هوم لینک منتقل شود هردو چراغ نشانگر عملکرد درب پارکینگ به رنگ سبز سریع چشمک 
زده و چراغ روی موتور بازکن درب پارکینگ دوبار چشمک می زند که نشان می دهد عملکرد ارتباطی 

دوطرفه فعال شده است.
اگر نشانگرها چشمک نزدند، پس از کامل شدن برنامه ریزی، مرحله   2 و   3 را انجام داده و برای 10 بار 

اول دکمه هوم لینک را فشار  دهید.
  2 برای کار با درب پارکینگ، دکمه هوم لینک برنامه ریزی شده را فشار دهید.

  3 در مدت 1 دقیقه پس از فشار دادن دکمه هوم لینک، پس از اینکه عملکرد درب پارکینگ متوقف 

گردید، دکمه "Learn" یا "Smart" روی موتور بازکن درب پارکینگ را فشار دهید.
5 ثانیه پس از اینکه ارتباط دو طرفه با بازکن درب پارکینگ برقرار شد، هردو نشانگر عملکرد درب 
پارکینگ در خودرو به رنگ سبز به سرعت چشمک زده و چراغ روی موتور بازکن درب پارکینگ دوبار 

چشمک می زند که نشان می دهد عملکرد ارتباطی دوطرفه فعال است.
 برنامه ریزی دکمه هوم لینک به صورت تکی 

درصورت انجام مراحل زیر، دکمه های دستگاه هایی که قبلًا ثبت شده اند، بازنویسی می شوند.
  1 دکمه هوم لینک مورد نظر را با یک دست فشار داده و نگه دارید.

  2 زمانی که چراغ نشانگر هوم لینک به رنگ نارنجی شروع به چشمک زدن کرد، همچنان دکمه هوم لینک 

را نگه داشته تا مرحله   1 "برنامه ریزی هوم لینک" انجام شود. )20 ثانیه چشمک زدن چراغ نشانگر 
هوم لینک طول می کشد.(

دکمه هوم لینک مورد نظر را فشار دهید. چراغ نشانگر هوم لینک باید روشن شود.

)HomeLink   (عملکرد هوم لینک R
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نشانگرها  به وسیله  پارکینگ  بازوبسته شدن درب  وضعیت 
نشان داده می شود.

 بازکردن
 بستن

درصورت سازگاری بازکن درب پارکینگ با دستگاه، این 
عملکرد انجام می شود.

www. سایت  به  دستگاه  سازگاری  بررسی  )برای 
HomeLink.com مراجعه کنید.(

در فاصله حدود 820ft( 250m( از درب پارکینگ، نشانگرها عمل می کنند.
بااین وجود اگر مانعی مانند خانه و درخت بین درب پارکینگ و خودرو وجود داشته باشد، ممکن است 

سیگنال های فیدبک )بازخورد( از درب پارکینگ دریافت نشود.
برای فراخواندن حالت های عملکردی قبلی درب، هرکدام از دکمه های هوم لینک   و  

یا  و  را به طور همزمان فشار داده و رها کنید.
آخرین وضعیت ثبت شده به مدت 3 ثانیه نمایش داده می شود.

دو دکمه بیرونی را به مدت 10 ثانیه فشارداده و نگه دارید 
تا اینکه چراغ نشانگر هوم لینک از حالت روشن نارنجی به 

حالت چشمک زن سریع سبزرنگ تغییر کند.
برنامه های  کردن  پاک  از  خودرو،  فروختن  درصورت 
ذخیره شده در حافظه هوم لینک اطمینان حاصل نمایید.

 نشانگرهای عملکرد درب پارکینگ

وضعیترنگ
درحال باز یا بسته شدننارنجی )چشمک زن(

بازوبسته شدن کامل شده است.سبز
سیگنال های فیدبک )بازخورد( دریافت نمی شوند.قرمز )چشمک زن(

 پاک کردن حافظه هوم لینک )مجموع سه کد(
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 کدهای ذخیره شده در حافظه هوم لینک
 حتی اگر کابل باتری جدا شود، کدهای ثبت شده پاک نمی شوند.

 حین ثبت کد متفاوتی در دکمه هوم لینک که قبلٌا کدی درآن ثبت شده است، درصورتی که فرآیند 
انتقال کد انجام نگیرد، کد ثبت شده قبلی پاک نمی شود.

 پیش از برنامه ریزی
 باتری جدیدی را در ریموت کنترل قرار دهید.

 قسمت کناری باتری ریموت کنترل باید از دکمه هوم لینک دورتر قرار داده شود.
 تأییدیه بازکن درب پارکینگ

 مخصوص خودروهای فروخته شده در ایالات متحده آمریکا
 FCCID:  NZLAECHL5  

توجه:
این وسیله مطابق با بخش 15 از قوانین FCC است. عملکرد در معرض دو شرط زیر است: )1( این وسیله 
ممکن است سبب ایجاد تداخلات مضر نگردد، و )2( این وسیله هرگونه تداخل دریافتي شامل تداخلهایی 

که منجر به عملکرد ناخواسته مي گردد را مي پذیرد.
:FCC هشدار

هرگونه تغییر و دستکاری در این دستگاه ها توسط اشخاص می تواند منجر به باطل شدن مجوز کاربر برای 
استفاده از این دستگاه ها شود.

 مخصوص خودروهای فروخته شده در کانادا
توجه:

از مجوز صنایع کانادا مطابقت می کند. عملکرد در  معاف   RSS )استانداردهای(  استاندارد  با  این دستگاه 
معرض دو شرط زیر است: )1( این وسیله ممکن است سبب ایجاد تداخلات مضر نگردد و )2( این وسیله 

هرگونه تداخل دریافتی شامل تداخل هایی که منجر به عملکرد ناخواسته می گردد را می پذیرد. 
 درصورت نیاز به پشتیبانی

به سایت www.homelink.com مراجعه کرده یا با تلفن 3515 -355-800-1 تماس بگیرید.

 هشدار

 درصورت برنامه ریزی درب پارکینگ یا دیگر دستگاه ریموت کنترل
درهنگام برنامه ریزی، درب پارکینگ یا دیگر دستگاه ها ممکن است فعال شود، بنابراین برای جلوگیری 

از وارد آمدن صدمه از خارج بودن افراد و اجسام از محدوده خطر اطمینان حاصل نمایید.
 مطابقت با استانداردهای ایمنی فدرال

از دستگاه گیرنده فرستنده سازگار با هوم لینک هر بازکن درب پارکینگ یا دستگاهی که دارای ایمنی 
نبوده و متناقص با مشخصه های مورد نظر استاندارد ایمنی فدرال است استفاده نکنید.

این مورد هر درب پارکینگی را شامل می شود که نتواند اجسام ایجاد کننده تداخل عملکردی را شناسایی نماید.
اگر درب یا دستگاهی بدون این مشخصه ها باشد، احتمال آسیب جسمی یا مرگ بیشتر می گردد.

 درصورت عملکرد یا برنامه ریزی هوم لینک
هرگز به کودکان اجازه ندهید با دکمه های هوم لینک کار کرده یا بازی کنند.
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برای روشن یا خاموش کردن قطب نما، دکمه را بیش 
از 3 ثانیه فشاردهید.

جهتصفحه نمایش
Nشمال

NEشمال شرقی

Eشرق

SEجنوب شرقی

Sجنوب

SWجنوب غربی

Wغرب

NWشمال غربی

*: درصورت مجهز بودن

   قطب نما*

 عملکرد

قطب نمای تعبیه شده در آینه دید عقب داخلی جهت حرکت خودرو را نشان می دهد.

 صفحه نمایش و جهت ها
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این  مقدار  می کند.  فرق  زمین  مغناطیسی  میدان  وسیله  به  داده شده  تشخیص  با جهت  نمایشی  جهت 
اختلاف با توجه به موقعیت جغرافیایی خودرو متفاوت است.

در صورتی که مطابق شکل از خطوط نقشه عبور نمایید، قطب نما دچار خطا می گردد.
برای بدست آوردن تنظیمات دقیق تر یا کالیبره )تنظیمات( کامل، موارد زیر را مورد نظر قرار دهید.

 خطای کالیبره )تنظیمات( 
  1 خودرو را متوقف نمایید.

  2 کلید را به مدت 6 ثانیه فشار داده و نگه دارید.

نمایش قطب  15( روی صفحه  تا   1 )از  شماره ای 
نما ظاهر می شود.

  3 کلید را فشار داده و به نقشه بالا مراجعه نمایید. شماره منطقه ای که هستید را انتخاب نمایید.

اگر پس از تنظیمات، جهت به مدت چند ثانیه نمایش داده شد، یعنی کالیبره )تنظیمات( 
پایان یافته است.

 کالیبره )تنظیم ( کردن قطب نما
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 کالیبره )تنظیم( کردن چرخشی
  1 خودرو را در محلی که چرخیدن به صورت دایره ای ایمن می باشد متوقف نمایید.

  2 کلید را به مدت 9 ثانیه فشارداده و نگه دارید.

علامت "C" روی صفحه نمایش قطب نما ظاهر می شود.

  3 با سرعت 5mph( 8Km/h( یا کمتر به صورت دایره ای 

حرکت نمایید. تازمانی که جهت نمایش داده شود.
دایره ای  صورت  به  چرخیدن  برای  کافی  فضای  اگر 
وجود ندارد، به دور مانعی حرکت نمایید تا زمانی که 

جهت نمایش داده شود.

 شرایط نامناسب برای عملکرد صحیح
قطب نما ممکن است در شرایط زیر به درستی جهت را نشان ندهد:

 پس از پیچیدن بلافاصله خودرو متوقف شود.
 خودرو در جاده شیب دار قرار داشته باشد.

 خودرو در مکانی که میدان مغناطیسی زمین در معرض تداخلات میدان های مغناطیسی مصنوعی )مانند: 
پارکینگ های زیرزمینی، زیر برج های فلزی، بین ساختمان ها، پارکینگ های طبقاتی، نزدیک تقاطع ها، 

نزدیک خودروهای بزرگ و غیره( قرار داشته باشد.
 خودرو مغناطیسی شده باشد.

)آهن ربا یا جسمی فلزی نزدیک به آینه دید عقب داخلی قرار داشته باشد.(
 باتری 12 ولتی جدا شده باشد.

 دربی باز باشد.
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 هشدار

 حین راندن خودرو
صفحه نمایش را تنظیم نکنید. فقط هنگام توقف خودرو اقدام به تنظیم صفحه نمایش نمایید.

 حین کالیبره )تنظیم( کردن چرخشی
انجام کالیبره  باشید. حین  اطراف  افراد و خودروهای  بگیرید و مراقب  را در نظر  بازی )عریض(  فضای 

چرخشی، قوانین محلی ترافیکی را نقض نکنید.

  توجه

 از نقص فنی قطب نما جلوگیری کنید.
قرار ندهید. درغیراین صورت ممکن است  آینه دید عقب داخلی  به  نزدیک  را  یا هرجسم فلزی  آهنربا 

سنسور قطب نما دچار نقص فنی گردد.
 از عملکرد عادی قطب نما مطمئن شوید.

 از انجام عملکرد کالیبره )تنظیم( شدن چرخشی قطب نما در مکانی که میدان مغناطیسی زمین در 
معرض تداخلات میدان های مغناطیسی مصنوعی قرار دارد جلوگیری نمایید.

 حین کالیبره )تنظیم( شدن، از سیستم های الکتریکی )سان روف، شیشه بالابر برقی و غیره( استفاده 
نکنید، ممکن است در عملکرد کالیبره )تنظیم( شدن تداخل ایجاد نماید.
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*)Safety Connect( سیفتی کانکت 

سیفتی کانکت سیستمی بر اساس خدمات دهی از راه دور می باشد که از سیستم موقعیت یاب 
جهانی )GPS( و اطلاعات موقعیت تلفن همراه استفاده کرده و مشخصه های امنیتی و ایمنی را به 
مشترکین ارائه می دهد. سیفتی کانکت توسط مرکز پاسخگویی طراحی شده لکسوس پشتیبانی 

می شود و 24 ساعت در روز، و 7 روز هفته پاسخگو می باشد.
سرویس سیفتی کانکت در خودروهای مجهز به سخت افزار خدمات دهی از راه دور ارائه شده است.
با استفاده از سرویس سیفتی کانکت، شما توافق کرده اید که در زیر مجموعه سرویس خدمات دهی 
 Lexus.com از راه دور و شرایط و اصول آن قرار بگیرید. مدت زمان و موارد توافق نامه در سایت

قابل دسترسی است. تمام موارد قابل استفاده در بندهای توافق نامه موجود است.

 میکروفن
"SOS" دکمه 

LED نشانگرهای چراغ 

*: درصورت مجهز بودن

 تجهیزات سیستم 
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سرویس های سیفتی کانکت )safety connect( زیر در دسترس مشترکین قرار می گیرد.
 اعلان اتوماتیک تصادف*

به راننده در دریافت پاسخ لازم از مراکز سرویس دهی در مواقع اضطراری کمک می کند. )fصفحه 480(
 7,508 , 298 B2 شماره ثبت در ایالات متحده :*

 یافتن محل خودروی سرقت شده
به راننده در هنگام بروز سرقت کمک می کند. )fصفحه 480(

)SOS( دکمه کمک رسانی در مواقع اضطراری 
راننده را به مراکز پشتیبانی و پاسخگویی متصل می کند. )fصفحه 480(

 کمک رسانی جاده ای
امدادرسانی مختلف جاده ای را به راننده ارائه می دهد. )fصفحه 480(

پس از امضای توافق نامه خدمات دهی از راه دور و عضو شدن در این سرویس، شما می توانید خدماتی را 
دریافت نمایید.

تلفن  شماره  به  لکسوس  مجاز  نمایندگی  با  دارد.  وجود  خریداران  برای  تعهدنامه  این  در  متنوعی  موارد 
LEXUS 255-800-1 تماس گرفته یا برای آشنایی با جزئیات بیش تر دکمه "SOS" را  )1-800-255 -3987(

در خودرو خود فشار دهید.

 سرویس ها 

 تعهدنامه 
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 )Safety Connect(  اطلاعات خدمات سیفتی کانکت 
 حین استفاده از خدمات سیفتی کانکت از طریق تلفن، دسترسی به سیستم بلوتوث خودور امکان پذیر نمی باشد.

 از آغاز فصل پاییز سال 2009 در مدل های انتخابی لکسوس خدماتی سیفتی کانکت ارائه شده است.
راه دور، دسترسی  از  به شرایط عملکردی خدمات دهی  با مرکز پاسخگویی سیفتی کانکت بسته  تماس 
به  دسترسی  می  تواند  که  است  انجام پذیر   Gps ماهواره  سیگنال  دریافت  و  همراه  تلفن  اطلاعات  به 
مرکز پاسخگویی یا دریافت پشتیبانی خدمات در مواقع اضطراری را محدود نماید. ثبت نام و توافق نامه 
خدمات دهی از راه دور ارائه شده است. موارد متنوعی در این تعهدنامه وجود دارد، هزینه اشتراک بسته به 

نوع تعهدنامه انتخابی متفاوت است.
 اعلان اتوماتیک تصادف، کمک رسانی در مواقع اضطراری، یافتن محل خودروی سرقت شده در ایالات 
متحده، شامل هاوایی، آلاسکا و کانادا کاربرد دارد و کمک رسانی جاده ای در ایالات متحده )بجز هاوایی( 
و کانادا وجود دارد. هیچ گونه خدمات دهی سیفتی کانکت در خارج از ایالات متحده در کشورهایی غیر از 

کانادا کاربردی ندارد.
 سرویس های سیفتی کانکت سازگار با بخش 255 عملکرد ارتباط از راه دور و سیستم TTY نمی باشد.

 زبان 
می دهد.  ارائه  زبان  به چندین  را  دهی خود  )safety connect( خدمات  کانکت  سیفتی  پاسخگویی  مرکز 
توصیه  می دهد.  ارائه  اسپانیایی  و  انگلیسی  زبان  به  را  خود  دهی  کانکت، صدای خدمات  سیفتی  سیستم 

می شود در زمان ثبت نام زبان انتخابی خود را مشخص نمایید.
 درصورت تماس گرفتن با مرکز پاسخگویی

درصورت ضعیف بودن شبکه ارتباطی ممکن است قادر به تماس گرفتن با مرکز پاسخگویی نباشید.
 نشانگرهای چراغ LED سیفتی کانکت 

زمانی که سوئیچ موتور در موقعیت روشن ON قرار می گیرد، چراغ نشانگر قرمزرنگ به مدت 2 ثانیه روشن 
شده و سپس خاموش می گردد. پس از آن چراغ نشانگر سبز رنگ روشن شده و تا زمان فعال شدن سرویس 

روشن باقی می ماند.
نمونه هایی از چراغ های نشانگر زیر شرایط کاربردی سیستم سیفتی کانکت را نشان می دهد.

 چراغ نشانگر سبز رنگ روشن )ON(= سرویس سیفتی کانکت فعال است.
 چشمک زدن چراغ نشانگر سبز رنگ= تماس با سیفتی کانکت برقرار است.

 چراغ نشانگر قرمز رنگ )غیراز چراغ شروع به حرکت خودرو(= سیستم دچار نقص فنی شده است. )با 
نمایندگی مجاز لکسوس تماس بگیرید.(

 چراغ نشانگر خاموش)OFF(: سرویس سیفتی کانکت غیرفعال است.
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  اعلان اتوماتیک تصادف
درصورت بازشدن کیسه های هوا یا تصادف از سمت عقب، سیستم به طور اتوماتیک برای تماس با مرکز 
پاسخگویی طراحی شده است. نماینده پاسخگویی موقعیت خودرو را دریافت کرده و برای دسترسی به 
با سرنشینان  نتواند  با سرنشینان خودرو صحبت می کند. درصورتی که  میزان اضطراری بودن وضعیت 
با  و  گرفته  نظر  در  اضطراری  تماس  یک  را  تماس  اتوماتیک  طور  به  پاسخگویی  نماینده  بگیرد،  تماس 
نزدیک ترین مرکز خدمات دهی در مواقع اضطراری تماس می گیرد و شرایط را توضیح می دهد و امداد 

رسانی به موقعیت مورد نظر را درخواست می کند.
 یافتن محل خودروی سرقت شده

به  رسانی  کمک  برای  محلی  مجاز  بانمایندگی های  کانکت  سیفتی  سرویس  خودرو،  سرقت  درصورت 
مرکز  با  پلیس،  گزارش  برگه  پرکردن  از  یافتن محل خودروی سرقت شده کمک می کند. پس  در  آنها 
پاسخگویی سیفتی کانکت به شماره تلفن )LEXUS )1-800-255-3987-25-800-1 تماس برقرار شده و 

دستورالعمل های فعال سازی سیستم سیفتی کانکت انجام می گردد.
همچنین برای اجرای قوانین و یافتن خودروی سرقت شده، اطلاعات موقعیت مکانی خودروی مجهز به 
سیفتی کانکت ممکن است تحت شرایط خاصی در اختیار اشخاص ثالث دیگری قرار گیرد تا محل خودرو 

شناسایی گردد. اطلاعات بیشتر در سایت Lexus.com موجود است.
)"SOS"( دکمه کمک رسانی در مواقع اضطراری 

درحوادث جاده ای، دکمه "SOS" را فشار دهید تا به مرکز پاسخگویی سیفتی کانکت متصل شوید. نماینده 
پاسخگو، محل خودروی شما را شناسایی می کند و میزان وضعیت اضطراری را ارزیابی کرده و امدادرسانی 

مورد نیاز را درخواست می کند.
درصورتی که به طور تصادفی دکمه "SOS" را فشار دادید، به نماینده مرکز پاسخگویی اطلاع دهید که 

شما در شرایط اضطراری قرار ندارید.
 کمک رسانی جاده ای

کمک رسانی جاده ای، علاوه بر اطلاعات GPS، گارانتی شرکت لکسوس را نیز شامل می شود.
مشترکین می توانند با فشار دادن دکمه "SOS" به نماینده مرکز پاسخگویی سیفتی کانکت متصل شوند. 
این نماینده می تواند درسطح وسیعی احتیاجات آن ها مانند: یدک کشیدن، پنچرگیری لاستیک، ارسال 
سوخت و غیره را برآورده کند. برای آشنایی بیشتر با سرویس های کمک رسانی جاده ای و محدودیت های 
آن، توصیه می شود به شرایط و موارد سیفتی کانکت، قابل دسترسی در سایت Lexus.com مراجعه نمایید.

 سرویس های سیفتی کانکت
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)Safety connect( اطلاعات ایمنی برای سرویس سیفتی کانکت 

توجه! قبل از استفاده از سرویس سیفتی کانکت این اطلاعات را مطالعه نمایید. 
  انتشار سیگنال های فرکانس رادیویی

سیستم سیفتی کانکت نصب شده در خودروی شما دارای فرستنده و گیرنده رادیویی ضعیفی است که 
سیگنال های فرکانس رادیویی )RF( را دریافت و نیز ارسال می کند.

در آگوست 1996، کمیسیون ارتباطات فدرال )FCC( با مقررات انتشار RF با سطوح ایمنی برای تلفن های 
موبایل بی سیم موافقت نمود.

بین المللی  ایالات متحده و سازمان های  قبلًا توسط  ایمنی هستند که  استانداردهای  این مقررات شامل 
استاندارد زیر تنظیم شده است.

C95.1 ]1992[ )مؤسسه استاندارد ملی آمریکا( ANSI 
 NCRD )انجمن ملی پشتیبانی از انتشار و اندازه گیری امواج( گزارش ]1986[ 86
 ICNIRP )کمیسیون بین المللی محافظت از انتشار پرتوهای غیر یونیزان( ]1996[

چنین استانداردهایی براساس ارزیابی های دوره ای و فراگیر مقالات علمی مربوطه در نظر گرفته شده است. 
بر عملکرد  از دانشگاه ها و مراکز پزشکی دولتی و صنعتی  از 120 دانشمند، مهندس و فیزیکدان  بیش 

سازمان های تحقیقاتی در زمینه گسترش استاندارد )ANSI )C95.1 نظارت دارند.
طراحی سیستم سیفتی کانکت با مقررات FCC و استانداردهای آن سازگاری دارد.

 تأییدیه لکسوس انیفورم همراه با سیفتی کانکت
  FCCID: 06Y-CDMRF101

 FCCID:XOECDMRF101B

 FCCID:N7NGTM2
:FCC هشدار

این تجهیزات مطابق با محدودیت های پخش امواج رادیویی FCC است که در محیط های کنترل نشده و 
راهنمای پخش فرکانس رادیویی RF( FCC( در تجهیزات C تا OET65 قابل اجرا می باشد. این تجهیزات را به 
گونه ای نصب کنید که در زمان عملکرد، منبع تشعشع حداقل 20cm یا بیشتر از بدن اشخاص دورتر قرار 

گرفته باشد. )که شامل: دست ها، مچ دست، پاها و قوزک پا می شود.(
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